QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt và bổ sung dự toán các danh mục công trình đã phê
duyệt quyết toán vốn đầu tư công trình hoàn thành đợt 01 năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

         Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

 Căn cứ Nghị định số 99/2021/NĐ-CP ngày 11/11/2021 của Chính phủ về
việc Quy định về quản lý, thanh toán, quyết toán dự án sử dụng vốn đầu tư
công;

 Căn cứ Thông tư số 96/2021/TT-BTC ngày 11/11/2021 của Bộ Tài chính
Quy định về hệ thống mẫu biểu sử dụng trong công tác quyết toán;

 Căn cứ Quyết định số 11010/QĐ-UBND ngày 18/12/2023 của UBND
thành phố Quy Nhơn về việc phân bổ và giao kế hoạch vốn đầu tư công năm
2024. Nguồn ngân sách Thành phố;

         Xét Tờ trình số 66/TTr-TCKH ngày 21 tháng 5 năm 2024 của Phòng Tài
chính – Kế hoạch Thành phố về việc phê duyệt chi tiết danh mục thanh toán nợ
công trình được phê duyệt quyết toán vốn đầu tư công trình hoàn thành đợt 01
năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt chi tiết danh mục thanh toán nợ công trình đã được phê
duyệt quyết toán vốn đầu tư công trình hoàn thành đợt 01 năm 2024, với nội
dung như sau:

- Tổng số: 12 công trình.
- Tổng kinh phí phê duyệt: 266.683.000 đồng

(Hai trăm sáu mươi sáu triệu, sáu trăm tám mươi ba nghìn đồng)
(Đính kèm phụ lục)

Nguồn vốn: Nguồn cấp quyền sử dụng đất thành phố cân đối chung (Chi
quyết toán công trình hoàn thành).

  Điều 2. Giao Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch Thành phố tổ chức thực
hiện, giao các đơn vị, Chủ đầu tư và đại diện chủ đầu tư thanh toán nợ các công
trình được phê duyệt tại Điều 1 đúng nội dung và quyết toán kinh phí theo chế
độ quy định hiện hành của Nhà nước;

Quyết định này chi tiết Quyết định số 11010/QĐ-UBND ngày 18/12/2023 của
UBND Thành phố.

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUY NHƠN

Số: 2729/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quy Nhơn, ngày 22 tháng  5  năm 2024

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND Thành phố, Trưởng phòng Tài
chính – Kế hoạch, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Bình Định, Chủ tịch UBND các
phường xã, các Chủ đầu tư và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách
nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- CT, PCT UBND TP;
- VP(LĐ+C17);
- Lưu: VT (15b).

CHỦ TỊCH

Ngô Hoàng Nam

STT MDA Tên danh mục, công trình
Số tiền còn
phải bố trí

I UBND phường Trần Quang Diệu 44.407.000

1 8025966
Cải tạo, sửa chữa tường rào, cổng ngõ và nâng nền sân bê
tông trụ sở UBND phường Trần Quang Diệu 42.261.000

2 8053314

Nâng cấp, mở rộng tuyến đường bê tông GTNT từ nhà ông
Tô Thạnh đến chùa Thanh Long tổ 11khu phố 2, phường
Trần Quang Diệu 2.146.000

II Ban Quản lý dịch vụ công ích 9.660.000
1 8023939 Mua xe ô tô chuyên dùng phục vụ thu gom rác thải 9.660.000

III Ban Quản lý dự án ĐTXD & PTQĐ thành phố 62.717.000

1 7930463
Mở rộng tuyến đường từ vòng xoay đến bờ Kè xã Nhơn Hải,
xã Nhơn Hải, thành phố Quy Nhơn 10.082.000

2 8012288 Trạm y tế phường Trần Phú 52.635.000
IV Công ty CP Môi trường Bình Định 3.376.000

1 8049145
Bê tông xi măng các trục đường chính nghĩa trang Bùi Thị
Xuân, thành phố Quy Nhơn 3.376.000

V Phòng Văn hóa - Thông tin 22.116.000

1 8025213
Nâng cấp, sửa chữa Di tích Lăng ông Nam Hải, đầm Hưng
Lương, xã Nhơn Lý 22.116.000

VI UBND phường Ngô Mây 5.476.000

1 8036224 Cải tạo nhà sinh hoạt nhân dân khu vực 1, phường Ngô Mây 5.476.000
VII UBND phường Nhơn Bình 6.201.000

1 8030551
Nâng cấp, cải tạo tuyến đường từ đê Đông đến Gò Lớn khu
vực 7, phường Nhơn Bình 6.201.000

VIII UBND xã Nhơn Hội 8.668.000

1 8030066 Bê tông xi măng khuôn viên Nghĩa trang liệt sỹ xã Nhơn Hội 3.357.000

2 8030246
Sửa chữa nhà sinh hoạt nhân dân khu TĐC Nhơn Phước xã
Nhơn Hội 5.311.000

IX Hội Chữ Thập đỏ thành phố 104.062.000

1 7950531
Cải tạo sửa chữa nhà làm việc Hội Chữ thập đỏ thành phố
Quy Nhơn 104.062.000

266.683.000TỔNG CỘNG

(Bằng chữ: Hai trăm sáu mươi sáu triệu, sáu trăm tám mươi ba nghìn đồng)

Chi tiết danh mục thanh toán nợ các công trình hoàn thành  đã được phê duyệt quyết toán
(đợt 01) năm 2024

 (Kèm theo Quyết định số 2729/QĐ-UBND ngày 22 tháng 5 năm 2024 của P. TCKH TP Quy Nhơn)

PHỤ LỤC

STT MDA Tên danh mục, công trình
Số tiền còn
phải bố trí

I UBND phường Trần Quang Diệu 44.407.000

1 8025966
Cải tạo, sửa chữa tường rào, cổng ngõ và nâng nền sân bê
tông trụ sở UBND phường Trần Quang Diệu 42.261.000

2 8053314

Nâng cấp, mở rộng tuyến đường bê tông GTNT từ nhà ông
Tô Thạnh đến chùa Thanh Long tổ 11khu phố 2, phường
Trần Quang Diệu 2.146.000

II Ban Quản lý dịch vụ công ích 9.660.000
1 8023939 Mua xe ô tô chuyên dùng phục vụ thu gom rác thải 9.660.000

III Ban Quản lý dự án ĐTXD & PTQĐ thành phố 62.717.000

1 7930463
Mở rộng tuyến đường từ vòng xoay đến bờ Kè xã Nhơn Hải,
xã Nhơn Hải, thành phố Quy Nhơn 10.082.000

2 8012288 Trạm y tế phường Trần Phú 52.635.000
IV Công ty CP Môi trường Bình Định 3.376.000

1 8049145
Bê tông xi măng các trục đường chính nghĩa trang Bùi Thị
Xuân, thành phố Quy Nhơn 3.376.000

V Phòng Văn hóa - Thông tin 22.116.000

1 8025213
Nâng cấp, sửa chữa Di tích Lăng ông Nam Hải, đầm Hưng
Lương, xã Nhơn Lý 22.116.000

VI UBND phường Ngô Mây 5.476.000

1 8036224 Cải tạo nhà sinh hoạt nhân dân khu vực 1, phường Ngô Mây 5.476.000
VII UBND phường Nhơn Bình 6.201.000

1 8030551
Nâng cấp, cải tạo tuyến đường từ đê Đông đến Gò Lớn khu
vực 7, phường Nhơn Bình 6.201.000

VIII UBND xã Nhơn Hội 8.668.000

1 8030066 Bê tông xi măng khuôn viên Nghĩa trang liệt sỹ xã Nhơn Hội 3.357.000

2 8030246
Sửa chữa nhà sinh hoạt nhân dân khu TĐC Nhơn Phước xã
Nhơn Hội 5.311.000

IX Hội Chữ Thập đỏ thành phố 104.062.000

1 7950531
Cải tạo sửa chữa nhà làm việc Hội Chữ thập đỏ thành phố
Quy Nhơn 104.062.000

266.683.000TỔNG CỘNG

(Bằng chữ: Hai trăm sáu mươi sáu triệu, sáu trăm tám mươi ba nghìn đồng)

Chi tiết danh mục thanh toán nợ các công trình hoàn thành  đã được phê duyệt quyết toán
(đợt 01) năm 2024

 (Kèm theo Quyết định số 2729/QĐ-UBND ngày 22 tháng 5 năm 2024 của P. TCKH TP Quy Nhơn)

PHỤ LỤC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-22T16:31:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phạm Thị Kim Loan<loanptk@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-22T17:05:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Thị Kim Khánh<khanhhtk@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T09:15:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Việt Quang<quangtv@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-23T09:21:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ngô Hoàng Nam<namnh@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-23T09:31:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!